
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
Platný od 05. 08., 08:00 hod. do 18. 08. 2024, 14:00 hod. 

 
  237  Havlíčkův Brod - Humpolec a zpět 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15950 

   

 15952 

    

 15954 

   

 15956 

   

  15958 

    

  15960 

    

 
 

 15962 

   

  15964 

   

 15966 

   

 15968 

   

0
  

Havlíčkův Brod 225,230,238,250  4 14  6 24  8 05  10 05   12 05   14 05   16 05   18 05  20 05  22 07 
3

  
Dolík   4 24  6 34  8 15  10 15   12 15   14 15   16 15   18 15  20 15  22 17 

5
  

Petrkov   4 24  6 34  8 15  10 15   12 15   14 15   16 15   18 15  20 15  22 17 
8

  
Lípa   4 28  6 38  8 19  10 19   12 19   14 19   16 19   18 19  20 19  22 21 

11
  

Radňov   4 36  6 46  8 27  10 27   12 27   14 27   16 27   18 27  20 27  22 29 
15

  
Herálec (před výpravní budovou)  4 45  6 55  8 36  10 36   12 36   14 36   16 36   18 36  20 36  22 38 

16
  

Slavníč   4 48  6 58  8 39  10 39   12 39   14 39   16 39   18 39  20 39  22 41 
 Herálec (v obci autobus. zastávka”Herálec”)  4 49  6 59  8 40  10 40   12 40   14 40   16 40   18 40  20 40  22 42 

18
  

Kamenice u Humpolce  4 53  7 03  8 44  10 44   12 44   14 44   16 44   18 44  20 44  22 46 
21

  
Plačkov   4 58  7 08  8 49  10 49   12 49   14 49   16 49   18 49  20 49  22 51 

25
  

Humpolec    5 04  7 14  8 55  10 55   12 55   14 55   16 55   18 55  20 55  22 57 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15951 

    

 15953 

    

 15955 

    

 15957 

    

  15959 

   

  15961 

    

  15963 

  

  15965 

    

 15967 

   

 15969 

   

0
  

Humpolec   5 03  7 03  9 03  11 03   13 03   15 03   17 03   19 03  20 44  22 44 
4

  
Plačkov   5 09  7 09  9 09  11 09   13 09   15 09   17 09   19 09  20 50  22 50 

7
  

Kamenice u Humpolce   5 14  7 14  9 14  11 14   13 14   15 14   17 14   19 14  20 55  22 55 
 Herálec (v obci autobus. zastávka”Herálec”)  5 18  7 18  9 18  11 18   13 18   15 18   17 18   19 18  20 59  22 59 

9 Slavníč   5 19  7 19  9 19  11 19   13 19   15 19   17 19   19 19  21 00  23 00 
10

  
Herálec (před výpravní budovou)  5 22  7 22  9 22  11 22   13 22   15 22   17 22   19 22  21 03  23 03 

14
  

Radňov   5 31  7 31  9 31  11 31   13 31   15 31   17 31   19 31  21 12  23 12 
17

  
Lípa   5 39  7 39  9 39  11 39   13 39   15 39   17 39   19 39  21 20  23 20 

20
  

Petrkov   5 43  7 43  9 43  11 43   13 43   15 43   17 43   19 43  21 24  23 24 
22

  
Dolík   5 43  7 43  9 43  11 43   13 43   15 43   17 43   19 43  21 24  23 24 

25
  

Havlíčkův Brod 225,230,238,250   5 53  7 53  9 53  11 53   13 53   15 53   17 53   19 53  21 34  23 34 

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně
 jede v  a 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 

nepřetržitá výluka v úseku Havlíčkův Brod – Humpolec na trati 237 Havlíčkův Brod – Humpolec. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit autobusy.  
 

Náhradní autobusová doprava za vlaky Havlíčkův Brod – Humpolec a opačně bude organizována 
výhradně dle výlukového jízdního řádu. 
 

Zastávky náhradní dopravy:  
Havlíčkův Brod – před výpravní budovou | Dolík – autobusová zastávka ,,Lípa, Petrkov“ | Petrkov – 

autobusová zastávka ,,Lípa, Petrkov“ | Lípa – v obci na autobusové zastávce „Lípa“ | Radňov – 
autobusová zastávka v obci ,,Květinov, Radňov“ | Herálec – před výpravní budovou a v obci 
autobusová zastávka ,,Herálec“ | Slavníč – na rozcestí od Herálce autobusová zastávka ,,Herálec, rozc. 
k žel.st.“ | Kamenice u Humpolce – u cesty směřující k železniční zastávce | Plačkov – na silnici u 
železniční zastávky | Humpolec – před výpravní budovou 
 

 

 

mailto:info@cd.cz

